ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Tân Quy Đông, ngày          tháng   01    năm 2021

 UBND phường Tân Quy Đông có tiếp nhận công văn số: 164/VPUBND-HC

ngày 20 tháng 01 năm 2021 của VPUBND Thành Phố Sa Đéc về việc tăng cường

quản lý thủy sản mới trên địa bàn Thành Phố.

Qua rà soát trên địa bàn phường Tân Quy Đông  không có hộ nào nuôi các

đối tượng thủy sản không có trong danh mục được phép kinh doanh tại Việt Nam

theo nghị định 26/2019/NĐ-CP ngày 08/3/2019 của Chính phủ, Thông tư số

35/2018/TT-BTNMT ngày 29/12/2018 của Bộ Tài Nguyên và Môi Trường ( thủy

sản mới và cá Bảo Ngọc).

Trên đây là kết quả rà soát về việc tăng cường quản lý thủy sản mới trên địa

bàn phường Tân Quy Đông theo văn số: 164/VPUBND-HC ngày 20 tháng 01 năm

2021 của VPUBND  Thành Phố Sa Đéc.

Kính báo cáo Phòng Kinh Tế thành phố Sa Đéc xem xét./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT.
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Thị Ngọc Thanh

                              Kính gửi: Phòng Kinh Tế Thành Phố Sa Đéc

V/v tăng cường quản lý

loài thủy sản mới trên địa

bàn Thành Phố

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Ngọc Thanh<ptnthanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:48:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:48:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:48:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!